eread rofessor Eric

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia à EDP Bandeirante e à Secretaria de Obras e

Serviços, estudos e providências, para reparos na iluminação da Avenida Jardim próximo

ao n° 536, no bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 1563/2016
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA À EDP
BANDEIRANTE E À SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS, PARA REPAROS NA ILUMINAÇÃO
DA AVENIDA JARDIM PRÓXIMO AO N° 536, NO BAIRRO JARDIM
ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 1870/2016
Data: 28/09/2016 - Horário: 09:39

II

APROVADO
OUT. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a rua está sendo frequentada por pessoas mal intencionadas.

Considerando que a rua se tornou um local perigoso pela falta de iluminação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com

cópia à EDP Bandeirante e à Secretaria de Obras e Serviços, estudos e providências,

para reparos na iluminação da Avenida Jardim próximo ao n° 536, no bairro Jardim

Eloyna.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de Setembro de 2016.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1